
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 25 ИЮНЯ 2015 ГОДА № 422 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О ПОРЯДКЕ ОСВОБОЖДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

ОТ САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 декабря 2019 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», в соответствии с Правилами благоустройства муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке освобождения земельных участков                        

от самовольно установленных объектов движимого имущества, утвержденное 

решением Вологодской городской Думы от 25 июня 2015 года № 422                           

(с последующими изменениями), изменение, дополнив пункт 1.3 абзацем седьмым 

следующего содержания: 

«иные сооружения, конструкции, элементы конструкций.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

19 декабря 2019 года 

№ 94 

consultantplus://offline/ref=D0485DA118F379C42E7D6EA498D4314C36292BCDC5A8F4DB01C925C0FB78C30FD908E7B138AD9682CEEB3DBD8EC5457A927FC11C393EB9527FF35EFETEN2F

